



Berko İlaç, inovatif ürünlerle büyüyor

BERKO İLAÇ, otuz yılı aşkın süredir "Sağlıklı Yarınlara" vizyonuyla insan sağlığı için üretmeye devam ediyor. Kariyerine Anadolu'daki eczanesinde başlayan Berat Beran, eczaneden sanayiye uzanan başarı öyküsüyle pek çok yeniliğe imza attı. 1984 yılından bu yana halkın ve tıbbın ihtiyaç duyduğu ürünlere odaklanan Berko İlaç; pek çok yenilikçi ürünü Türk tıbbına kazandırdı.

"Berko İlaç'ın sektörde büyümesi, inovatif ürünler ve uygulamalarla olmuştur." diyen Berko İlaç Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Berat Beran, hayata geçirdikleri araştırma ve geliştirme çalışmaları hakkında bilgi verdi. "Bugün Ar-Ge çalışması devam eden 20, bakanlık onay sürecinde olan 17 ve 127 bakanlık onaylı ürünümüz, 600'e yakın çalışmamız ve dünya standartlarındaki üretim tesislerimizle Türk tıbbına ve dünya sağlığına hizmet vermekteyiz." vurgusunda bulunan Berat Beran, açıklamasını şu sözlerle sürdürdü: "21 bin metrekarelik Berko İlaç Üretim Tesisleri'nde, T.C. Sağlık Bakanlığı ruhsatlı farmasötik ürünlerin ve T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'ndan ruhsatlı takviye edici gıda preparatlarının üretimi gerçekleştirilmektedir. Berko İlaç Sultanbeyli Üretim Tesisleri, GMP standartları göz önünde bulundurularak ürün, çevre ve çalışan



Ecz. Berat Beran
Berko İlaç
Yönetim Kurulu Başkanı

güvenliğinin ön planda tutulduğu dünya standartlarında bir üretim tesisi anlayışı ile dizayn edilmiştir. Yakın zamanda beslenme desteği ürünleri için üretim tesislerinin FDA kaydını yaptırarak Kendi ürünlerimizin yanı sıra fason üretim de gerçekleştiriyor, ilaç sanayisindeki diğer firmalara bu alanda hizmet veriyoruz. Berko İlaç Üretim Tesisleri'nde üç fazda ve tek vardiyada 66 milyon kutu ve 49 milyon kaşık üretim kapasitesi bulunmaktadır."

Berko İlaç'ın, 2016 yılından bu yana ihracat alanında büyük atılımlar gerçekleştirdiğini hatırlatan Berat Beran, şöyle devam etti: "41 ülke ile sözleşme imzaladık. Bunların 14'ü ile aktif ticarete başladık, kalan 27 ülke ile de ruhsatlama çalışmaları devam ediyor. Berko İlaç, başta ABD ve Azerbaycan olmak üzere Gürcistan, Irak, Kosova, Makedonya, Moldova, Vietnam, Güney Kore, Lübnan, Sudan, Dağıstan, Bosna-Hersek, Suudi Arabistan gibi ülkelere ihracat yapmaktadır. Yakın zamanda T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülen ve 'Global Türk Markaları' yaratmak amacıyla hayata geçirilen 'TURQUALITY Marka Destek Programı'na katılmaya hak kazandık. Program kapsamında dört yıl süreyle destek alacağız."



BERKO İLAÇ